

HOLDINGSELSKABET MKL ApS
Dampskibsvejen 1, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 29 52 21 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2023.

Kenneth Rohde Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	HOLDINGSELSKABET MKL ApS Dampskibsvejen 1 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 29 52 21 97 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Kenneth Rohde Pedersen Annette Kristina Thychoesen
Direktion	Kenneth Rohde Pedersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	WestCoast Technique ApS, Esbjerg WestCoast Seal Technique ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Holdingselskabet MKL Aps formål er direkte eller indirekte som holdingselskab, at udøve virksomhed med handel og service, foretage finansiering og investering samt udøve anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -610.866 kr. mod 93.480 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Da selskabets kapital er tabt, er selskabet omfattet af kapitalbestemmelserne jf. selskabslovens § 119. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-236.877	-21.948
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	491.291	332.698
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.486	0
Andre finansielle indtægter	18.399	16.726
Nedskrivning af finansielle aktiver	-300.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-790.887	-297.996
Resultat før skat	-794.588	29.480
2 Skat af årets resultat	183.722	64.000
Årets resultat	-610.866	93.480
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	93.480
Disponeret fra overført resultat	-610.866	0
Disponeret i alt	-610.866	93.480

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.189.444	6.798.153
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	300.000
5	Andre tilgodehavender	0	183.986
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.189.444</u>	<u>7.282.139</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.189.444</u>	<u>7.282.139</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	298.503	347.908
	Tilgodehavender i alt	<u>298.503</u>	<u>347.908</u>
	Likvide beholdninger	69.938	188.841
	Omsætningsaktiver i alt	<u>368.441</u>	<u>536.749</u>
	Aktiver i alt	<u>12.557.885</u>	<u>7.818.888</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	205.000	205.000
7	Overført resultat	-316.734	294.132
	Egenkapital i alt	<u>-111.734</u>	<u>499.132</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	7.191.530	4.393.571
	Anden gæld	2.693.407	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.884.937</u>	<u>4.393.571</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.806.593	2.093.369
	Selskabsskat	848.690	805.830
	Anden gæld	129.399	26.986
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.784.682</u>	<u>2.926.185</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.669.619</u>	<u>7.319.756</u>
	Passiver i alt	<u>12.557.885</u>	<u>7.818.888</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	790.887	297.996
	<u>790.887</u>	<u>297.996</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-183.722	-64.000
	<u>-183.722</u>	<u>-64.000</u>
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. maj 2022	9.000.000	9.080.000
Tilgang i årets løb	6.040.000	0
Afgang i årets løb	0	-80.000
Kostpris 30. april 2023	<u>15.040.000</u>	<u>9.000.000</u>
Opskrivninger 1. maj 2022	1.097.950	933.807
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.869.586	1.157.264
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-33.121
Udbytte	-1.140.000	-960.000
Opskrivninger 30. april 2023	<u>1.827.536</u>	<u>1.097.950</u>
Afskrivninger på goodwill 1. maj 2022	-3.299.797	-2.475.231
Årets afskrivninger på goodwill	-1.378.295	-824.566
Afskrivninger på goodwill 30. april 2023	<u>-4.678.092</u>	<u>-3.299.797</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>12.189.444</u>	<u>6.798.153</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	9.104.854	4.945.863
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	5.537.286	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
WestCoast Technique ApS	Esbjerg	100 %
WestCoast Seal Technique ApS	Esbjerg	100 %

Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2022	300.000	300.000
Kostpris 30. april 2023	300.000	300.000
Årets nedskrivninger	-300.000	0
Nedskrivninger 30. april 2023	-300.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	0	300.000
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. maj 2022	183.986	167.260
Tilgang i årets løb	18.399	16.726
Kostpris 30. april 2023	202.385	183.986
Årets nedskrivninger	-202.385	0
Nedskrivninger 30. april 2023	-202.385	0
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	0	183.986
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2022	205.000	205.000
	205.000	205.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2022	294.132	200.652
Årets overførte overskud eller underskud	-610.866	93.480
	-316.734	294.132
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld er kapitalandele i tilknyttet virksomhed pantsat.		

Selskabet har afgivet udbyttebegrænsningserklæringer.

Noter

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Kenneth Rohde Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kenneth Rohde Pedersen
Direktør
ID: 0d1a9b3a-b24d-43c9-9159-c1f968837788
Tidspunkt for underskrift: 25-10-2023 kl.: 11:14:17
Underskrevet med MitID



Kenneth Rohde Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kenneth Rohde Pedersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 0d1a9b3a-b24d-43c9-9159-c1f968837788
Tidspunkt for underskrift: 25-10-2023 kl.: 11:14:17
Underskrevet med MitID



Kenneth Rohde Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kenneth Rohde Pedersen
Dirigent
ID: 0d1a9b3a-b24d-43c9-9159-c1f968837788
Tidspunkt for underskrift: 25-10-2023 kl.: 11:14:17
Underskrevet med MitID



Annette Kristina Thychoesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Annette Kristina Thychoesen
Bestyrelsesmedlem
ID: db929857-8b73-4957-8ae0-7e223ff0be19
Tidspunkt for underskrift: 24-10-2023 kl.: 21:14:19
Underskrevet med MitID



Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Alexander Hardy Josef Müller Rasmussen
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...
ID: beacacc-c5eb-40c6-a140-96564f4d3fb0
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 26-10-2023 kl.: 08:27:34
Underskrevet med MitID

